
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022/17
Stavba: Dobrnský potok ř. km 3,514 - 3,560

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ'
Datum: 18.11.2022

IČ:
DIČ:

Uchazeč: IC: 25475819
Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o. DIČ: CZ25475819

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 57 940,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 57 940,99 12 167,61

snížená 15,00% 0,00 0,00

cmía s dpi-i v C/K 70 1011,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

3

Slrana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/17

Stavba: Dobrnský potok ř. km 3,514 - 3,560

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Kód Popis

Datum: 18.11.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů

2022/17 Dobrnský potok ř. km 3,514 - 3,560

57 940,99 70 108,60

57 940,99 70108,60

Sirana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrnský potok ř. km 3,514 - 3,560
Místo: Datum: 18.11,2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Zemni a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 940,99

HSV - Práce a dodávky HSV 47 940,99
1-Zemni práce 43 341,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 4 599,00

N00 - Nepojmenované práce 6 000,00
N01 - Nepojmenovaný dli 6 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrnský potok ř, km 3,514 - 3,560
Místo: Datum: 18.11.2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Zemni a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.
Projeklanl:
Zpracovatel:

[pč Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK) Cenpvá soustava

Náklady soupisu celkem 57 940,99

D HSV Práce a dodávky HSV 47 940,99
D 1 Zemni práce 43 341,99

1 K 111103313 Koseni po vegetačním období divokého porostu 
hustého ha 0,012 36 500,00 438,00 CS ŮRS 2022 02

PP

Online PSC

Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu 
hustého
t>ttt»://podminky,uri.cr/iiem/CSJJfiS_ž0?LQ?/U1103313

2 K 129253101 Čištění otevřených koryt vodoteči Stře dna do 5 m hl 
do 2,5 m V hornině třídy těžitelnosli I skupiny 3 strojně m3 26,550 782,00 20 762,10 CS ÚRS 2022 02

PP

Online PSC

Čištěni otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třidy 
léžitelnosti l skupiny 3
bVpsý/podminky vn a/iew/CS UPS 2022 02/129253101

3
....

K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 ooo do 10000 m 
výkopku/sypaníny z horniny třídy těžitelnosli I skupiny 1 
až 3

m3 29,700 325,00 9 652,50 CS ÚRS 2022 02

PP

OnlinQ PSC

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z Komíny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10000m
hUps//po<fminky,urs.cz/item/C5 URS 2022 02/102251117

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třidy těžitelnosli 1 skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 207,900 25,10 5 218,29 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuli z horniny třídy léžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších započatých 1 000 m

Online PSC
W
VV

hnps://pOiiminky.uis.cr/,lcm/CS_. URS 2022. 02/162751119

29,7*7
Součet

207.900
207.900

5 K 166111101 Přehozeni neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 ručně m3 3,150 330,00 1 039,50 CS ÚRS 2022 02

PP

Online PSC

Přehození neulehlého výkopku ručně z horniny třídy léžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
h{tpsZ/pprimlnkyu>ts:a/dcm/r$jm 2022 OJ/miUWl

6 K 167151101 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 3,150 168,00 529,2o|cS URS 2022 02

PP

Online PSC

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládáni, množství do 100 m3, z horniny Iřidy těžitelnosti 1, 
skupiny 1 až 3
httpiZ/pcdminkv.un.u/iUnn/CÍ URS 7027 02/167151101

7 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 47,520 120,00 5 702,40 CS ÚRS 2022 02

PP

Online P5C
w
VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 0504
hUp>;//podminky.un.(//t!eni/čS URS 2022. 02/17120123!

29,7*1,6
Součet

47,520
47,520

D , 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 4 599,00
8 K 952904121 Čištěni mostních objektů - ruční odstranění nánosů z

otvorů v do 1,5 m m3 3,150 1 460,00 4 599,00 CS ÚRS 2022 02
UIVUIU V UU 1,0 Ml________________ ______ ________________
Číšíini mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky
otvoru do 1,5 m

Online PSC hnps://ppdmlnt^fs.<vMvin/C$.UfíS,?022 07/9S2W121

d N00 Nepojmenované práce 6 000,00
o N01 Nepojmenovaný dli ___ ____ 6 000,00

9 K 001
Shrabání a ekologická likvidace pokoseného travního 
porostu a divokého porostu v souladu s platnou 
legislativou

ha |
0,012 500 000,00 6 000,00

PP Shrabání a ekologická likvidace pokoseného travního porostu a 
divokého porostu v souladu s platnou legislativou

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00
10 K

PP

R03 DIO - zabezpečeni bezpečnosti provozu na místní 
komunikaci
DtO * zabezpečeni bezpečnosti provozu na mistnl komunikaci

souborj 1,000 1 000,00 1 000,00 :::......
p

Poznámka k položce
Na mistnl komunikaci bud? provoz dočasně přerušen či omezen 
Vidy na začátku a konci omezeni budou osazeny dopravní značky Alb 
B20o o bude zde bude přítomen regutovčik ve výstražně \asté 
Položka je uvažována včetně potřebného matonůlu. dopravního značeni, 
múntáir1 demontáže a přípádnýcli obnov značeni 
Položka je uvažováno včetně víech Souvisejících činnosti a poplatků zo 
pronájem značeni

Strana 2



Cenová soustavaPC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

11 K R05 Aktualizace, přizpůsobeni a doplněni firemního plánu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Aktualizace, přizpůsobení a doplnění firemního plánu bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci.

12 K R07 Aktualizace, přizpůsobeni a doplněni firemního 
havarilního plánu soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Aktualizace, přizpůsobeni a doplněni firemního havarijního plánu.

13 K R17
Uvedeni dotčených pozemků a komunikaci do 
původního (popř. zasmluvněného) stavu vč. 
protokolárního předání vlastníkům.

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Uvedení dotčených pozemku a komunikací do původního (popř. 
zasmluvněného) stavu vč. protokolárního předáni vlastníkům.

Slrana 3 z 3






